



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 27 қарқуыек
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1130-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

17 сәуірі 2024 ж.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П - 1130
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
530	Қызметтер	АҚЖМС сактандыру	Қызметтер	1,00	87 882,00	87 882,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
562	Қызметтер	Электр энергиясын беру қызметі	Қызметтер	1,00	845 341,25	845 341,25	ЭСА (БСА)	01.05.2024 31.12.2024
563	Қызметтер	Электр энергиясын беру қызметі	Қызметтер	1,00	8 457 904,00	8 457 904,00	ЭСА (БСА)	01.05.2024 31.12.2024
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
530	Қызметтер	АҚЖМС сактандыру	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
562	Қызметтер	Электр энергиясын беру қызметі	Қызметтер	1,00	244 383,75	244 383,75	ЭСА (БСА)	01.05.2024 31.08.2024
563	Қызметтер	Электр энергиясын беру қызметі	Қызметтер	1,00	3 338 062,00	3 338 062,00	ЭСА (БСА)	01.05.2024 31.08.2024
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
735	Қызметтер	Электр энергиясын беру қызметі	Қызметтер	1,00	3 510 000,00	3 510 000,00	ЭСА (БСА)	01.09.2024 31.12.2024
736	Қызметтер	Компанияның қызметі туралы өңірлік БАҚ-та жариялау қызметі (фин.есептілік, акционерлердің ақпараты, бос жұмыс орындары, қауіпсіздік техникасы)	Қызметтер	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Таулар								
3507	тауар	Соңғы муфта GUST 12/70-120/800L12	дана	22,00	74 250,00	1 633 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3508	тауар	Май сорғысы УАЗ	дана	1,00	23 569,00	23 569,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3509	тауар	Алдыңғы иінді біліктің тығыздағышы 55x80x10	дана	1,00	596,00	596,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3510	тауар	Артық иінді біліктің тығыздағышы 80x100x10 кр.БРТ	дана	1,00	563,00	563,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3511	тауар	Ілінісу цилиндрі жұмыс істейтін УАЗ-469,452	дана	1,00	4 306,00	4 306,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3512	тауар	Генератор белдігі	дана	2,00	662,00	1 324,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3513	тауар	тарату қорабы Уаз	дана	1,00	382 216,00	382 216,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3514	тауар	Крест УАЗ-3163, УАЗ Профи	дана	12,00	3 663,00	43 956,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3515	тауар	Беріліс қорабы 5-сатылы	дана	3,00	958 520,00	2 875 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3516	тауар	Кардан білігі алдыңғы УАЗ	дана	1,00	70 746,00	70 746,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3517	тауар	Май сүзгісі FSO 1026	дана	2,00	5 531,00	11 062,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3518	тауар	Ауа сүзгісі Газон Next	дана	1,00	10 884,00	10 884,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3519	тауар	Жанармай сүзгісі ГАЗон Next дв.ЯМЗ-534	дана	2,00	16 832,00	33 664,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3520	тауар	Генератордың жетек белдігі ЯМЗ-6565	дана	1,00	2 020,00	2 020,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3521	тауар	Белдік УРАЛ ЯМЗ	дана	2,00	2 835,00	5 670,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3522	тауар	Белдік ЯМЗ (ЗУБЧАТЫЙ) (КОМПРЕССОР)	дана	2,00	5 564,00	11 128,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3523	тауар	Генератор УРАЛ қозғ.,6565	дана	1,00	69 554,00	69 554,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3524	тауар	УРАЛ қозғ.6565 арналған су сорғысы	дана	1,00	89 294,00	89 294,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3525	тауар	МАЙ СОРҒЫСЫ (409) (ЗМЗ түпнұсқа)	дана	1,00	29 610,00	29 610,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3526	тауар	Поршеньдік сақиналар 96 (жінішке)	жиынтық	1,00	17 839,00	17 839,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3527	тауар	УАЗ автокөлікке арналған спидометр	дана	1,00	11 533,00	11 533,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3528	тауар	Акселератор сым арканы УАЗ-3741 қозғ.ЗМЗ-409	дана	2,00	3 418,00	6 836,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3529	тауар	Білік жетегіУАЗ-452 артық КПП 5-ст. (L=678)	дана	1,00	50 741,00	50 741,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3530	тауар	Шыны тазалағыш щетка УАЗ 500мм	дана	10,00	2 252,00	22 520,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3531	тауар	ГЕНЕРАТОР УАЗ қозғ.405,406,409 (14В 100А)	дана	1,00	68 441,00	68 441,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3532	тауар	Алдыңғы айнек УАЗ-3151	дана	1,00	26 431,00	26 431,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3533	тауар	кардан білігі УАЗ-3160 (КПП 5-ст.) артық (Д=900мм)	дана	1,00	48 092,00	48 092,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3534	тауар	УАЗ спидометр сым арканы	дана	1,00	3 166,00	3 166,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3535	тауар	Иіндібілік тығыздамасы ГАЗ-52,УАЗ	дана	2,00	1 603,00	3 206,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3536	тауар	Тығыздама УАЗ ШРУС обоймада 30x50x13.5	дана	2,00	934,00	1 868,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3537	тауар	Тежегіш қалпы алдыңғы дискілі тежегіш	жиынтық	3,00	7 141,00	21 423,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3538	тауар	Май сүзгісі ГАЗ-3110,3302 (дв.ЗМЗ-406) Н=114 мм (ОАО УАЗ)	дана	1,00	3 431,00	3 431,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3539	тауар	Тұтату шамы ЗМЗ-409	жиынтық	1,00	6 035,00	6 035,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3540	тауар	Жетек белбеуі ГУР УАЗ 1150 клинді қозғалтқыш УМЗ 421	дана	1,00	828,00	828,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3541	тауар	Оталдығыш СТ 231064	дана	1,00	64 122,00	64 122,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3542	тауар	Тұтату құлпыУАЗ 31519	дана	1,00	6 982,00	6 982,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3543	тауар	Ілесі муфтасы УАЗ 3151,3741СБ	дана	3,00	6 591,00	19 773,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3544	тауар	Генератор ГАЗ-2410,3110,3102 қозғ.ЗМЗ-402	дана	1,00	43 826,00	43 826,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3545	тауар	Тығыздама тарату білігі 42*68*14,5	дана	4,00	927,00	3 708,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3546	тауар	УАЗ арналған НЕПТЗГ ЦИЛИНДР ІЛІНІСУДІ ӨШІРУ	дана	1,00	10 214,00	10 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3547	тауар	АДС жұмыс істейтін ілінісу цилиндрі	дана	1,00	7 147,00	7 147,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3548	тауар	Жетекші ілісу дискі	дана	1,00	11 930,00	11 930,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

3549	тауар	Ілесі корзинасы ЗМЗ 405,406	дана	1,00	28 789,00	28 789,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3550	тауар	Маховик ЗМЗ-406,405,40524,409 ПРОГРЕСС	дана	1,00	48 569,00	48 569,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3551	тауар	Май сүзгісі ГАЗ-3110,3302 (қозғ. ЗМЗ-406)	дана	3,00	3 173,00	9 519,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3552	тауар	Топса тең бұрышты жылдамдықтағы оң 660мм	дана	1,00	24 496,00	24 496,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3553	тауар	Топса тең бұрышты жылдамдықтағы сол 1033 мм	дана	1,00	36 267,00	36 267,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3554	тауар	Крест кардан УАЗ	дана	4,00	6 326,00	25 304,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3555	тауар	Термостат	дана	1,00	1 875,00	1 875,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3556	тауар	Орталық жарық қосқышы (ЦПС) ПЗ12-01 бұранда М10) УАЗ	дана	1,00	4 995,00	4 995,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3557	тауар	Тығыздама тарату білігі УАЗ-452	дана	15,00	338,00	5 070,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3558	тауар	Артқы кардан білігі, УАЗ-Хантер 5-орындық	дана	1,00	52 165,00	52 165,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3559	тауар	УАЗ қысқыш мойынтірек	дана	1,00	3 392,00	3 392,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3560	тауар	Кардан білігі УАЗ-3163 (14-) артқы (L=560-615мм)	дана	1,00	45 574,00	45 574,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3561	тауар	Тұтату құлпы УАЗ Н/О АВТОАРМАТУРА	дана	1,00	20 336,00	20 336,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3562	тауар	Реле элек. Магнитті	дана	2,00	749,00	1 498,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3563	тауар	Оталдырғыш 12V, 1,8 дмс-409	дана	1,00	31 001,00	31 001,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3564	тауар	УАЗ АВТОМОБИЛЬДЕРГЕ АРНАЛҒАН АЛДЫҢҒЫ ТЕЖЕГІШ ДИСК	дана	2,00	5 193,00	10 386,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3565	тауар	Есік тұтқасы сыртқы УАЗ 452 Буханка, УАЗ Фермер	дана	9,00	7 697,00	69 273,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3566	тауар	Тарату қорабы УАЗ 452, РК тік тісті (стандарт 1.94)	дана	1,00	382 216,00	382 216,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3567	тауар	АРТҚЫ МОСТ ЖЕТЕК БІЛГІНІҢ МОЙЫНТІРЕГІ	дана	1,00	6 876,00	6 876,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3568	тауар	АЛДЫҢҒЫ МОСТ ЖЕТЕК БІЛГІНІҢ МОЙЫНТІРЕГІ	дана	3,00	4 054,00	12 162,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3569	тауар	Рульдік ұшы УАЗ (2дана) (сол оң)	жиынтық	2,00	6 558,00	13 116,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3570	тауар	Ернемек алдыңғы мост жинақта УАЗ, Буханка	дана	2,00	13 480,00	26 960,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3571	тауар	Ернемек (білік жетегі) артқы мост УАЗ (механикалық)	дана	2,00	6 220,00	12 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3572	тауар	Күшпек мойынтірек УАЗ Патриот, УАЗ 452 буханка, УАЗ 3151 (127509) (жиынтықта 2 дана)	жиынтық	2,00	4 796,00	9 592,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3573	тауар	Генератор 14В 90А шкив-1қлин	дана	1,00	53 835,00	53 835,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3574	тауар	Оталдырғыш	дана	1,00	85 916,00	85 916,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3575	тауар	Жанармай бағы КАМАЗ 350л (530x650x1150) с орнату жинағымен+РТИ	дана	1,00	138 313,00	138 313,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3576	тауар	Рульдік тарту КАМАЗ-4310 көлденең жинақта	дана	1,00	140 433,00	140 433,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3577	тауар	Рульдік тарту КАМАЗ бойлық L=800мм жинақта	дана	1,00	83 928,00	83 928,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3578	тауар	Сығымдаушы КАМАЗ (2 цилиндрлі) сұйық салқын. 210л/мин.	дана	1,00	73 648,00	73 648,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
530	УСЛУГИ	Страхование ОГПО	УСЛУГИ	1,00	87 882,00	87 882,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
562	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	845 341,25	845 341,25	ЭТП (ЗОИ)	01.05.2024 31.12.2024
563	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	8 457 904,00	8 457 904,00	ЭТП (ЗОИ)	01.05.2024 31.12.2024
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
530	УСЛУГИ	Страхование ОГПО	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
562	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	244 383,75	244 383,75	ЭТП (ЗОИ)	01.05.2024 31.08.2024
563	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	3 338 062,00	3 338 062,00	ЭТП (ЗОИ)	01.05.2024 31.08.2024
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
735	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	3 510 000,00	3 510 000,00	ЭТП (ЗОИ)	01.09.2024 31.12.2024
736	УСЛУГИ	УСЛУГА Публикации в региональных СМИ о деятельности компании (фин.отчетность, информация акционеров, вакансии, техника безопасности)	УСЛУГИ	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
3507	товар	Концевая муфта GUST 12/70-120/800L12	шт	22,00	74 250,00	1 633 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3508	товар	Насос масляный УАЗ	шт	1,00	23 569,00	23 569,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3509	товар	Сальник колен вала передний в обойме 55x80x10	шт	1,00	596,00	596,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3510	товар	Сальник колен вала задний 80x100x10 кр.БРТ	шт	1,00	563,00	563,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3511	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-469,452	шт	1,00	4 306,00	4 306,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3512	товар	Ремень генератора	шт	2,00	662,00	1 324,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3513	товар	коробка раздаточная Уаз	шт	1,00	382 216,00	382 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3514	товар	Крестовина УАЗ-3163, УАЗ Профи	шт	12,00	3 663,00	43 956,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3515	товар	Коробка передач 5-ти ст.	шт	3,00	958 520,00	2 875 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3516	товар	Вал карданный передний УАЗ	шт	1,00	70 746,00	70 746,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3517	товар	Масляный фильтр FSO 1026	шт	2,00	5 531,00	11 062,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3518	товар	Фильтр воздушный Газон Next	шт	1,00	10 884,00	10 884,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3519	товар	Фильтр топливный ГАЗон Next дв.ЯМЗ-534	шт	2,00	16 832,00	33 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3520	товар	Ремень привода генератора ЯМЗ-6565	шт	1,00	2 020,00	2 020,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3521	товар	РЕМЕНЬ УРАЛ ЯМЗ	шт	2,00	2 835,00	5 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3522	товар	РЕМЕНЬ ЯМЗ (ЗУБЧАТЫЙ) (КОМПРЕССОР)	шт	2,00	5 564,00	11 128,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3523	товар	Генератор УРАЛ дв. 6565	шт	1,00	69 554,00	69 554,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3524	товар	Насос водяной для УРАЛ дв.6565	шт	1,00	89 294,00	89 294,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3525	товар	НАСОС МАСЛЯНЫЙ (409) (ЗМЗ оригинал)	шт	1,00	29 610,00	29 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3526	товар	Поршневые кольца 96 (узкие)	компл	1,00	17 839,00	17 839,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3527	товар	Автоприбор Спидометр на автомобиль УАЗ	шт	1,00	11 533,00	11 533,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3528	товар	Трос акселератора УАЗ-3741 дв.ЗМЗ-409	шт	2,00	3 418,00	6 836,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3529	товар	Вал карданный УАЗ-452 задний КПП 5-ст. (L=678)	шт	1,00	50 741,00	50 741,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3530	товар	Щетка стеклоочистителя УАЗ 500мм	шт	10,00	2 252,00	22 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3531	товар	ГЕНЕРАТОР УАЗ ДВ.405,406,409 (14В 100А)	шт	1,00	68 441,00	68 441,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3532	товар	Стекло ветровое УАЗ-3151	шт	1,00	26 431,00	26 431,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3533	товар	Вал карданный УАЗ-3160 (КПП 5-ст.) задний (Д=900мм)	шт	1,00	48 092,00	48 092,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3534	товар	УАЗ трос спидометра	шт	1,00	3 166,00	3 166,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3535	товар	Сальник коленвала ГАЗ-52,УАЗ	шт	2,00	1 603,00	3 206,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3536	товар	Сальник УАЗ ШРУСа в обойме 30x50x13.5	шт	2,00	934,00	1 868,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3537	товар	Колодка тормозная переднего дискового тормоза	компл	3,00	7 141,00	21 423,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3538	товар	Фильтр масляный ГАЗ-3110,3302 (дв.ЗМЗ-406) Н=114 мм (ОАО УАЗ)	шт	1,00	3 431,00	3 431,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3539	товар	Свеча зажигания ЗМЗ-409	компл	1,00	6 035,00	6 035,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3540	товар	Ремень приводной на ГУР УАЗ 1150 клиновы двигатель УМЗ 421	шт	1,00	828,00	828,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3541	товар	Стартер СТ 231064	шт	1,00	64 122,00	64 122,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3542	товар	Замок зажигания УАЗ 31519	шт	1,00	6 982,00	6 982,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3543	товар	Муфта сцепления УАЗ 3151,3741СБ	шт	3,00	6 591,00	19 773,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3544	товар	Генератор ГАЗ-2410,3110,3102 дв.ЗМЗ-402	шт	1,00	43 826,00	43 826,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3545	товар	Сальник хвостовика раздатки 42*68*14,5	шт	4,00	927,00	3 708,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3546	товар	ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ ДЛЯ УАЗ	шт	1,00	10 214,00	10 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3547	товар	АДС рабочий цилиндр сцепления	шт	1,00	7 147,00	7 147,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3548	товар	Диск сцепления ведомый	шт	1,00	11 930,00	11 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3549	товар	Корзина сцепления ЗМЗ 405,406	шт	1,00	28 789,00	28 789,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3550	товар	Маховик ЗМЗ-406,405,40524,409 ПРОГРЕСС	шт	1,00	48 569,00	48 569,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3551	товар	Фильтр масляный ГАЗ-3110,3302 (дв.ЗМЗ-406)	шт	3,00	3 173,00	9 519,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3552	товар	Шарнир равных угловых скоростей правый 660мм	шт	1,00	24 496,00	24 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3553	товар	Шарнир равных угловых скоростей левый 1033 мм	шт	1,00	36 267,00	36 267,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3554	товар	Крестовина кардана УАЗ	шт	4,00	6 326,00	25 304,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3555	товар	Термостат	шт	1,00	1 875,00	1 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3556	товар	Центральный переключатель света (ЦПС) П312-01 гайка М10) УАЗ	шт	1,00	4 995,00	4 995,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3557	товар	Сальник хвостовика раздатки УАЗ-452	шт	15,00	338,00	5 070,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3558	товар	Вал карданный кардан задний, УАЗ-Хантер 5-ступ	шт	1,00	52 165,00	52 165,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3559	товар	УАЗ выжимной подшипник	шт	1,00	3 392,00	3 392,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3560	товар	Вал карданный УАЗ-3163 (14-) задний (L=560-615мм)	шт	1,00	45 574,00	45 574,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3561	товар	Замок зажигания УАЗ Н/О АВТОАРМАТУРА	шт	1,00	20 336,00	20 336,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3562	товар	Реле элек. Магнитное	шт	2,00	749,00	1 498,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3563	товар	Стартер 12V,1,8 двс-409	шт	1,00	31 001,00	31 001,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3564	товар	ДИСК ПЕРЕДНИЙ ТОРМОЗНОЙ ДЛЯ АВТОМОБИЛЕЙ УАЗ	шт	2,00	5 193,00	10 386,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3565	товар	Ручка дверей наружные УАЗ 452 Буханка, УАЗ Фермер	шт	9,00	7 697,00	69 273,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3566	товар	Коробка раздаточная УАЗ 452, РК прямоугольная (стандарт 1.94)	шт	1,00	382 216,00	382 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3567	товар	ПОДШИПНИК ВАЛА ПРИВОДА ЗАДНЕГО МОСТА	шт	1,00	6 876,00	6 876,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3568	товар	ПОДШИПНИК ВАЛА ПРИВОДА ПЕРЕДНЕГО МОСТА	шт	3,00	4 054,00	12 162,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3569	товар	Наконечник рулевой УАЗ (2шт) (левый правый)	компл	2,00	6 558,00	13 116,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3570	товар	Фланец переднего моста в сборе УАЗ, Буханка	шт	2,00	13 480,00	26 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3571	товар	Фланец (вала привода) заднего моста УАЗ (механическая)	шт	2,00	6 220,00	12 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3572	товар	Ступичный подшипник УАЗ Патриот, УАЗ 452 буханка, УАЗ 3151 (127509) (комплект 2 шт)	компл	2,00	4 796,00	9 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3573	товар	Генератор 14В 90А шкив-под 1клин	шт	1,00	53 835,00	53 835,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3574	товар	Стартер	шт	1,00	85 916,00	85 916,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3575	товар	Бак топливный КАМАЗ 350л (530x650x1150) с комплектом для установки+РТИ	шт	1,00	138 313,00	138 313,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3576	товар	Тяга рулевая КАМАЗ-4310 поперечная в сборе	шт	1,00	140 433,00	140 433,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3577	товар	Тяга рулевая КАМАЗ продольная L=800мм в сборе	шт	1,00	83 928,00	83 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3578	товар	Компрессор КАМАЗ (2 цилиндрический) жид. охлаж. 210л/мин.	шт	1,00	73 648,00	73 648,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года